
 

Melendugno, vedi timbro           

       All’Albo Pretorio 
       Al sito WEB 
        
Oggetto: decreto adozione graduatorie esperti esterni progetto – codice identificativo: 13.1.5A-

FESRPON-PU-2022-260  “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” 
 
Codice progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-260  
CUP: H74D22000830006 
Titolo del progetto: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia”  
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto del verbale prot. n.4643  del 4/11/2022 della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

istanze pervenute da parte degli esperti interni, in collaborazione plurima ed esterni per la realizzazione del 

PON in oggetto indicato: 

DECRETA 

l’adozione della graduatoria come di seguito indicato: 

Posizione  Nominativo candidato Punteggio  

1 BOVE ANTONIO 69 

 

Il candidato Giulio Rizzo è escluso per assenza dei requisiti di partecipazione previsti dall’art. 2 
dell’Avviso di selezione  prot. 4267 del 11/10/2022 il quale dispone che “possono partecipare alla 
selezione Esperti esterni all’Istituto in possesso di Laurea/Diploma di laurea tecnico e/o equipollente 
iscritti ad Albo (pena esclusione)”. 
 
Il presente decreto sarà notificato agli interessati e avverso lo stesso si può proporre ricorso giurisdizionale 
al T.A.R competente per territorio,  ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione 
della graduatoria medesima.  
Preso atto delle posizioni utili occupate dai candidati si procederà alla formalizzazione degli incarichi. 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                  Avv. Anna Rita CARATI  

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
ALO9IQU - protocollo scuola

Prot. 0004782/U del 10/11/2022 12:21


		2022-11-10T12:20:18+0100
	ANNA RITA CARATI




